
\

SERVIZIO PROPONENTE:   Distretto  Socio Sanitario di Oristano  
Per  U.O. di Neuropsichiatria dell’Infanzia e dell’Adolescenza

 
Il Funzionario Istruente

Dr.ssa Ornella Caria

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

Il Direttore Sanitario Del Distretto di Oristano
               Dott. Antonio Delabona

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 09/05/2016 al 23/05/2016

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 241 del 06/05/2016

OGGETTO:  Proroga inserimento minore P.C.  nella  Comunità  Alloggio  ”Residenza
Villa Nesti” di Quarrata - Prato dal 01/01/2016 al 30/06/2016.

PROPOSTA N° 212 IN DATA 12/04/2016

Servizio: Distretto socio-sanitario di Oristano - per U.O. Di Neuropsichiatria dell'infanzia e
dell'adolescenza. 

Il Referente Istruttoria: Dott.ssa Ornella Caria

Il Direttore del Distretto: Dott. Antonio Delabona

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che con Deliberazione del Commissario Straordinario n°700 del 09/10/2015 è
stato autorizzato l’inserimento del  minore C.P.  presso la  Comunità Alloggio  “Residenza
Villa Nesti” con sede a Quarrata - Prato dal 01/10/2015 al 31/12/2015;

ATTESO che il Responsabile dell'U.O. di Neuropsichiatria dell'Infanzia e dell'Adolescenza
del Distretto Sanitario di Oristano ha trasmesso la relazione prot.n°103 del 04/01/2016 con
la quale ha chiesto la proroga dell’inserimento del minore C.P. nella stessa Comunità per
sei mesi, agli atti del fascicolo d’ufficio per farne parte integrante e sostanziale; 

PRESO  ATTO  che  la  suddetta  Comunità  con  nota  del  04/04/2016  acquisita  al  prot.
Aziendale  con  il  n°22365  del  12/04/2016,  custodita  agli  atti  del  procedimento,  ha
confermato la disponibilità alla proroga dell’inserimento del minore per sei mesi e la retta
giornaliera complessiva di € 131,85 di cui di € 89,93 a carico di quest’Azienda; 

DATO ATTO,  che la  somma complessiva  per  far  fronte alle  spese di  permanenza del
minore in detta Comunità dal 01/01/2016 al 30/06/2016 è di € 16.367,26; 

RITENUTO necessario ed urgente, per quanto sopra indicato, la proroga dell’inserimento
del minore P.C. presso la suddetta Comunità;

Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti funzioni di
cui all’art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014 n. 23;

DELIBERA



1.di  autorizzare,  la  proroga  dell’inserimento  del  minore  P.C.  presso  la  comunità  alloggio
“Residenza Villa Nesti” di Quarrata, Prato per il periodo 01/01/2016 – 30/06/2016; 

2.di far gravare, la spesa complessiva di € 16.367,26 sul bilancio Aziendale 2016, codice di
conto n. cod.A502020913 “ acquisti di altre prestazioni residenziali”, autorizzazione n. 1 sub
44 del 2016, centro di costo Q0601 “Neuropsichiatria infantile Distretto di Oristano”;

3.di  dare atto  che il  Servizio  di  Neuropsichiatria  dell’Infanzia  e  dell’Adolescenza  Aziendale
vigilerà,  per  l’intero  periodo  di  permanenza  del  minore  nella  suddetta  Struttura,  sulla
conformità e regolarità delle prestazioni erogate;

4. Di  incaricare dell'esecuzione  della  presente  deliberazione  il  Servizio  di  Neuropsichiatria
Infantile  del  Distretto  Sanitario  di  Oristano e  il  Servizio  Bilancio,  ciascuno  per  la  parte  di
competenza;

5.Di  trasmettere  il  presente  atto deliberativo  al  Servizio  AA.  GG.  per  gli  adempimenti  di
competenza

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu            

  Il Direttore Amministrativo                                                                                Per Il Direttore Sanitario   
     Dott. Luciano Oppo                                                                                         Dott. Antonio M. Pinna    


	Il Direttore Sanitario Del Distretto di Oristano
	DELIBERAZIONE n° 241 del 06/05/2016
	Per i motivi esposti in premessa
	DELIBERA

